
	ДО  ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО

	БАРАЊЕ ЗА ДОБИВАЊЕ НА НА УВЕРЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКА АНАЛИЗА НА ВИНО ОД УВОЗ

	1. Назив и адреса на увозникот
	

	2. ЕМБС и ЕДБ на увозникот
	

	3. Број и датум на Решението за упис во Регистарот на увозници на вино
	

	4. Тарифна ознака и опис на производот
	

	5. Трговско име за ставање на виното во промет
	

	6. Назив на производителот на вино
	

	7. Ознака на садот/садовите и транспортното средство од кој ќе се земе мострата
	

	8. Сорта/ сорти на винско грозје од кои е добиено виното 
	

	9. Вистинска алкохолна јачина во % вол.
	

	10. Серија на производство (лот)
	

	11. Боја на производот
	

	12. Година на берба
	

	13. Тип и големина на пакувањето на виното 
	

	14. Магацин на складирање на виното и негова адреса
	

	15. Вкупна количина на виното 
	

	16. Земја на потекло
	

	Место и датум,

________________
	
	Одговорното лице во правното лице,
_________________



